

Specificația de preț

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Către: **Penitenciar nr. 8 - Bender**

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1770728866969 din 10.02.2026										
Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea timbrelor (mărcilor) poștale pentru anul bugetar 2026</i>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri:										
22410000-7	Timbre poștale cu nominal de 5,00 lei	Buc.	50	5,00	5,00	250,00	250,00	În termen de până la 10 (zece) zile lucrătoare de la data înregistrării Contractului, doar la solicitarea Cumpărătorului.		
	Timbre poștale cu nominal de 5,20 lei		780	5,20	5,20	4 056,00	4 056,00			
	Timbre poștale cu nominal de 13,50 lei		50	13,50	13,50	675,00	675,00			
TOTAL, LEI						4 981,00	4 981,00			

Notă:

- Timbrele poștale sunt scutite de TVA.
- Achitarea pentru servicii se efectuează de către **Penitenciar nr. 8 - Bender** (Cumpărător) în lei moldovenesti, prin transfer bancar, la contul Î.S. „**Poșta Moldovei**” (Vânzător), în termen de 15 (cincisprezece) de zile lucrătoare după livrarea bunurilor, cu prezentarea facturii fiscale emisă prin „e-factură”.
- Bunurile vor fi ridicate de către Cumpărător de la sediul Vânzătorului: **(MD-6539, str. Tighina, nr. 64, sat. Varnița, r-nul Anenii Noi).**

Nume: **Violeta COJOCARU**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Î.S. „Poșta Moldovei”**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău**

Data: **„13” februarie 2026**